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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 19. februar 2019 - 31. 
december 2019 for Nobelz ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 19. 
februar 2019 - 31. december 2019.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 27. august 2020

Direktion

Ian Choe Nielsen
Direktør

Bestyrelse

Ivonne Montrone Ian Choe Nielsen
Medlem Medlem
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Til den daglige ledelse i Nobelz ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Nobelz ApS for regnskabsåret 19. februar 2019 - 31. december 2019 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Risskov, den 27. august 2020

Risskov Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31574994

Tonny Løbner
Statsautoriseret revisor
mne28824
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Virksomheden Nobelz ApS
Skolegade 66, 
6700 Esbjerg

CVR-nr. 40270280
Stiftelsesdato 19. februar 2019
Hjemsted Esbjerg
Regnskabsår 19. februar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse Ivonne Montrone
Ian Choe Nielsen, Direktør

Direktion Ian Choe Nielsen, Direktør

Revisor Risskov Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Telefon 86174333
E-mail info@rr.dk
Hjemmeside www.rr.dk
CVR-nr. 31574994
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i design og salg af tøj og accessories via webshop samt 
dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19. februar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat 
på kr. -636.745, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.401.800, 
og en egenkapital på kr. 1.163.255.
 
2019 har været et spændende år med en del nye tiltag og lærerige processer og ikke mindst åbningen af 
vores nye fysiske shop i hjertet af Esbjerg. Vi har en positiv udvikling af vores smykke kollektion og er 
kommet nærmere vores målgruppe og pris segmentering. Vi afsluttede første pilot projekt i samarbejde 
med Elviras Wardrobe og ser frem til næste step i 20 og 21 med kendte influencers. 
 
Året 2019 bød også på egne kollektioner hvor vi forsøger at få fodfæste i det danske land og mere konkret 
viden omkring danske pigers mode bevidsthed. 
 
Vi har benyttet 2019 til at optimere vores webshop og ansat en dygtig web developer, så vi fremadrettet 
kan skabe den opmærksomhed on og offline vores målsætning er sat efter.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af
Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets forretningsområder vil blive påvirket af udbruddet. Om end
det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i
betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske
konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og
likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende
situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet.
Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.
Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.
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Generelt
Årsrapporten for Nobelz ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Da regnskabsåret 2019 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter 
opstillet uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration og 
lokaler.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige, samt øvrige 
personalerelaterede omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første 
indregning til kostpris og efterfølgende ti kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller 
til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger 
til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af 
aktivernes brugstider:
 
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende 
rettigheder 5 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og 
tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre 
driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes 
under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019

kr. 

Bruttotab -525.851

Personaleomkostninger 1 -280.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -2.900
Driftsresultat -809.310

Finansielle omkostninger -3.014
Resultat før skat -812.324

Skat af årets resultat 175.579
Årets resultat -636.745

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -636.745
Resultatdisponering -636.745
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Note
2019

kr. 
Aktiver

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, 
varemærker samt lignende rettigheder 2 20.718
Immaterielle anlægsaktiver 20.718

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 76.021
Materielle anlægsaktiver 76.021

Anlægsaktiver 96.739

Råvarer og hjælpematerialer 911.000
Varebeholdninger 911.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 98.924
Udskudte skatteaktiver 175.579
Andre tilgodehavender 28.046
Tilgodehavender 302.549

Likvide beholdninger 91.512

Omsætningsaktiver 1.305.061

Aktiver 1.401.800
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Note
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 98.039
Overført resultat 1.065.216
Egenkapital 1.163.255

Leverandører af varer og tjenesteydelser 24.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 214.207
Kortfristede gældsforpligtelser 238.545

Gældsforpligtelser 238.545

Passiver 1.401.800

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomheds-
Overkurs 

ved Overført  
kapital emission resultat I alt

Egenkapital 19. februar 
2019 50.000   50.000
Kapitalforhøjelse 48.039 1.701.961  1.750.000
Årets resultat   -636.745 -636.745
Overført fra overkurs ved 
emission  -1.701.961 1.701.961 0
Egenkapital 31. december 
2019 98.039 0 1.065.216 1.163.255
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 275.369
Andre omkostninger til social sikring 5.112
Andre personaleomkostninger 78

280.559

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2

2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende 
rettigheder
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 20.718
Kostpris ultimo 20.718

Regnskabsmæssig værdi ultimo 20.718

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 78.921
Kostpris ultimo 78.921

Årets afskrivninger -2.900
Af- og nedskrivninger ultimo -2.900

Regnskabsmæssig værdi ultimo 76.021

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nobelz Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


